



DT-01

Ersatzteile für MAD FIGHTER

58275

10/00

| Zeichn.Nr. Neu/Alt | Bestell- Nummer | Artikelbezeichnung (Inhalt) | Abmessung | Zeichn.Nr. Neu/Alt | Bestell- Nummer | Artikelbezeichnung (Inhalt) | Abmessung | Zeichn.Nr. Neu/Alt | Bestell- Nummer | Artikelbezeichnung (Inhalt) | Abmessung |
|-----------------------|--------------------|--|------------|-----------------------|---------------------------------|--|-------------|-----------------------|--------------------|--------------------------------|--------------------------|
| | 9495369 | Aufkleber Mad Fighter | | MB - 8 | (0555015) | (6) Plastiklager | (1150) | D - 5 | | (1) Gelenkhalterung | |
| | 6095003 | Antennenrohr 30 cm | | MC - 1 | (6275013) | (1) Schalterabdeckung | | | 9005510 | Teile-E (E1 - E6) | |
| | 1050040 | Bauanleitung Mad Fighter | | MC - 2 | (5305020) | (1) Lenkgestänge | | | | (1) RC-Grundplatte | |
| | 0335122 | Chassis | | MC - 3 | | (2) Schrauben | 2 x 10 mm | | 9335238 | Teile-F (F1 - F4) | |
| | 0555100 | Felgen (2) vorne | | MC - 4 | (9805668) | (1) Schneidschraube | 2,6 x 12 mm | | 0445857 | Teile-H (H1 + H2) | |
| | 0555101 | Felgen (2) hinten | | MC - 5 | (9805758) | (2) Beilagscheiben | 2 mm | | 0225033 | Teile-Z (Z1 - Z4; Z8) | |
| | 0555098 | Getriebegehäuse links u. rechts | | MC - 6 | (50586) | (1) Beilagscheibe | 3 mm | | | 9415298 | Werkzeug - Beutel |
| | 0335196 | Karosserie Mad Fighter | | MC - 7 | (9805557) | (4) Sicherungsmuttern | 4 mm | | (50171) | (1) Doppelklebeband | |
| | | | | MC - 8 | (9805337) | (2) Radnaben | | | (50197) | (3) Federstifte | |
| | 9415295 | Metallteile - Beutel A | | MC - 9 | (2080030) | (3) Kragenschrauben | 3 x 8 mm | | (87025) | (1) Ceramic-Fett | |
| MA - 1 | (9805754) | (2) Schneidschrauben | 3 x 8 mm | MC - 10 | (9805785) | (2) Kolbenstangen hinten | | | (50038) | (1) Inbusschlüssel | |
| MA - 2 | (9805662) | (3) Flanschschneidschrauben | 3 x 10 mm | MC - 11 | (9805786) | (2) Federn hinten | | | (50038) | (1) Steckschlüssel | |
| MA - 3 | (50577) | (2) Schneidschrauben | 3 x 10 mm | | | | | | (50595) | (1) Nylonband | |
| MA - 4 | (50582) | (2) Passschrauben | 3 x 14 mm | | 7435035 | Motor 540 | | | | | |
| MA - 5 | (9805573) | (2) Passschrauben | 3 x 18 mm | | 9805552 | Reifen (2) vorne | | | | | |
| MA - 6 | (2080029) | (2) Schneidschrauben | 3 x 22 mm | | 53059 | Reifen (2) Spike hinten | | | | | |
| MA - 7 | (9805755) | (2) Schraubenzapfen | 3 x 22 mm | | | | | | | | |
| MA - 8 | (9805783) | (2) Kolbenstangen vorne | | | 9415299 | Speedcontroller - Beutel | | | | | |
| MA - 9 | (0555059) | (1) Achsschenkel rechts | | | (1) Speedcontroller | | | | | | |
| MA - 10 | (0555059) | (1) Achsschenkel links | | | > 7305015 < | (1) Widerstand | | | | | |
| MA - 11 | (9805784) | (2) Federn vorne | | | (1) Speedcontrollergestänge | | | | | | |
| MA - 12 | (3455275) | (1) Lenkhebel | | | (1) Speedcontroller-Abdeckung | | | | | | |
| | | | | | > 9805754 < | (2) Schneidschrauben | 3 x 8 mm | | | | |
| | | | | | > 9805575 < | (2) Schneidschrauben | 3 x 18 mm | | | | |
| | | | | | > 2080030 < | (3) Kragenschrauben | 3 x 8 mm | | | | |
| | | | | | | (1) Schalterschmiermittel | | | | | |
| | 9415196 | Metallteile - Beutel B | | | 9335236 | Teile-A (A1 - A6) Radaufhängung u. Stoßfänger | | | | | |
| MA - 3 | (50577) | (14) Schneidschrauben | 3 x 10 mm | A - 1 | | (1) Radaufhängung rechts | | | | | |
| MA - 4 | (50582) | (1) Passschrauben | 3 x 14 mm | A - 2 | | (1) Radaufhängung links | | | | | |
| MB - 1 | > 9805665 < | (3) Schneidschrauben | 2,6 x 8 mm | A - 3 | | (1) Akku-Halterung | | | | | |
| MB - 2 | (9805629) | (3) Schneidschrauben | 3 x 12 mm | A - 4 | | (1) Stoßfänger | | | | | |
| MB - 3 | (9805620) | (2) Schrauben | 3 x 25 mm | A - 5 | | (1) Gelenk | | | | | |
| MB - 4 | (50576) | (1) Madenschraube | 3 mm | A - 6 | | (2) Zugstangen | | | | | |
| MB - 5 | (9805759) | (2) Beilagscheiben | 5 mm | | | | | | | | |
| MB - 6 | > 9805164 < | (1) Metalllager | (850) | | 0444134 | Teile-B (B1 - B3) | | | | | |
| MB - 7 | (50380) | (2) E-Ringe | 4 mm | B - 1 | | (1) Vorgelegerad | | | | | |
| MB - 8 | (0555015) | (3) Plastiklager | (1150) | B - 2 | | (1) Differentialrad | | | | | |
| MB - 9 | (50602) | (2) Beilagscheiben | 9 mm | B - 3 | | (1) Differentialabdeckung B | | | | | |
| MB - 10 | (50602) | (3) Kegelräder klein | | | | | | | | | |
| MB - 11 | (50602) | (2) Kegelräder groß | | | 0555099 | Teile-C (C1 - C3) | | | | | |
| MB - 12 | (50602) | (1) Sternachse | | C - 1 | | (1) Getriebehalterung rechts | | | | | |
| MB - 13 | (3485042) | (1) Vorgelegewelle | | C - 2 | | (1) Getriebehalterung links | | | | | |
| MB - 14 | (4305152) | (1) Motorplatte | | C - 3 | | (1) Motordeckel | | | | | |
| MB - 15 | (3515005) | (1) Motorritzel 17 Zähne | | | | | | | | | |
| MB - 16 | (3455384) | (2) Antriebswellen | | | 9335353 | Teile-D (D1 - D5) | | | | | |
| MB - 17 | (3555057) | (1) Achse | 4 x 95 mm | D - 1 | | (1) Karosserieaufhängung vorne | | | | | |
| | | | | D - 2 | | (1) Karosserieaufhängung hinten | | | | | |
| | | | | D - 3 | | (1) Batteriehalter links | | | | | |
| | | | | D - 4 | | (1) Batteriehalter rechts | | | | | |
| | 9415297 | Metallteile - Beutel C | | | | | | | | | |
| MA - 1 | (9805754) | (5) Schneidschrauben | 3 x 8 mm | | | | | | | | |
| MA - 2 | (9805662) | (2) Flanschschneidschrauben | 3 x 10 mm | | | | | | | | |
| MA - 3 | (50577) | (6) Schneidschrauben | 3 x 10 mm | | | | | | | | |
| MA - 4 | (50582) | (4) Passschrauben | 3 x 14 mm | | | | | | | | |
| MB - 2 | (9805629) | (1) Schneidschrauben | 3 x 12 mm | | | | | | | | |

() = Einzelbezugsnummern
>< = Vergleichsnummern
XXX = Hauptnummer